Item  promiserunt  dicte  Regie  majestatis  noie  ante
quam dicta  sponsalia  fiant  dare trad.  et  consignare in
manib.  pfati  Ill.  D.  Alfonsi  sui  Nepotis  sollemnia  et
autentica  privilegia  et  Regales  lras  concessionis  dicti
ducatus Vigelle in personam dicti  Ill.  D. Alfonsi  cum
sollenitatib. clausulis et cautelis solitis et consuetis ita
quod per se et  suos hrdes frui potiri  et libere gauderi
valeat et quod semper remaneant et sint obligata dicta
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oppida  pro  dotib.  et  dotalib.  jurib.  ipsius  Ill.  dne
Lucretie.

Item promiserunt quod dicta sacra majest. Sermi Regis
quam primum vacaverit in dicto ej. Regno Neapolitano
aliquis status cuj. fructus redit, et proventus ascendant
ad  valor.  mille  aut  duor.  mil.  vel  trium  aut  quatuor
milium  ducator.  computatis  tamen  fructibus  dicti
Ducatus Vigelle et Quarate illico conferre transferre et
dare  et  consig.  prefato  Ill.  D.  Alfonso  suo  nepoti
fruendum tenend. et fructificand. per se et suos heredes
et  successores  et  in  perpetuum  et  similiter  super  his
facere expediri autentica privilegia cum oib. sollennit. et
cum  oib.  clausul.  et  cautelis  consuetis.  Et  tam  diu
quamdiu  dictum  statum  vel  status  non  dederit
promiserunt are eid. ac assignare et consig. in fructib.
foculatione  et  satis  usq.  in  summam  dictor.  quatuor
milium  ducator.  si  tanta  quantitas  deficiet  in  dictis
reditib. et fructib. alias in ea summa et quantitate que
sibi deficiet usq. ad integrum complementum redituum
dictor. octomilium ducator.

Item  promiserunt  dicto  nomine  quod  tempore
sponsalium predictor.  dict.  Ill.  dnus  Alfonsus  donabit
propter nuptias pfate dne lucretie usq in summam quarte
partis dotis predicte per ipsam viro premoriente si post
consumatum  matrimonium  ipsam  sine  liberis  ex  eo
matrimonio  nascituris  premori  contigerit  ad  usum
fructum  et  proprietatem  et  ad  usufruendum  tantum
liberis  coib.  extantibus  lucrandor.  et  acquirendor.
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secund.  consuetudinem  Romanam  in  urbe  servari
solitam.

Item  solemni  stipulatione  et  pactione  interveniente
convenerunt  pfatus  Smus D.  Alexander  et  prenominati
procuratores dicte Regie majestatis noie quod si casus
mortis  dicte  Ill.  dne Lucretie  viro superstite  et  liberis
non  extantib.  contingeret,  quod  dicta  integra  dos  ad
ipum  Smum D.  nrum  dotantem  si  tunc  supervixerit
revertatur  Alias  cui  ipsa  Ill.  dna  Lucretia  dederit  vel
commiserit.